
 

 Velká Hradební 3118/48, 400 01 Ústí nad Labem 
 IČO 06231292, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 

 Krajským soudem v Ústí nad Labem, spisová značka Pr, vložka 1129 
 

 

NENECHTE SI UJET PŘÍLEŽITOST 
PŘIJÍMÁME ŘIDIČKY A ŘIDIČE 

STAŇTE SE ZAMĚSTNANCEM NAŠÍ ORGANIZACE 
PRO OBLAST ŠLUKNOVSKO 

 
Náplň práce: 
 řízení motorových vozidel veřejné linkové dopravy 
 práce v turnusovém rozdělení služeb – ranní/odpolední/dělená 
 prodej jízdních dokladů a pravidelné vyúčtování tržeb 
 podávání základních provozních informací cestujícím 
 kontrola vozidla před výjezdem a během služby 
 dodržování jízdních řádů, znalost tarifních a smluvních přepravních podmínek DUK 

Co od Vás očekáváme: 
 platné řidičské oprávnění skupiny D 
 průkaz profesní způsobilosti řidiče ke skupině D 
 ukončené minimálně základní vzdělání 
 bezproblémová komunikace v českém jazyce 
 výpis z rejstříku trestů 
 výpis z evidenční karty osoby (řidiče) 
 věk minimálně 24 let a dobrý zdravotní stav 
 časová flexibilita – plán směn dle potřeb zaměstnavatele 
 profesionální chování a příjemné vystupování, odolnost vůči stresu, zodpovědnost, pečlivost 

Charakteristika a platové zařazení vykonávané činnosti: 
 nástup 1.7.2022 
 práci na HPP / DOHODU ve směnném provozu 
 základní hodinový plat ve výši 143,30 Kč + další motivující finanční ohodnocení 
 příplatky za sobotu, neděli a svátek, přesčasy a noční směny, řízení dlouhého autobusu, za přívěs, 

dělenou směnu a další příplatky dle vnitřních předpisů organizace 
 stejnokrojové vybavení 
 diety za odpracovaný den 
 profesní vzdělávání 
 5 týdnů dovolené, příspěvek na penzijní pojištění 
 výrazně zlevněné zaměstnanecké jízdné i pro rodinné příslušníky (lítačka – roční kupon DUK) 

Požadované dokumenty na pozici řidička/řidič: 
 strukturovaný životopis s přehledem dosavadních zaměstnání a praxe 
 doklad o nejvyšším dosaženém vzdělání a kopie odborných osvědčení 
 doklad o absolvování dopravní psychologie 
 aktuální výpis z evidenční karty řidiče a výpis z Rejstříku trestů 
 
 

V případě zájmu pošlete svůj životopis a ostatní dokumenty na e-mail: 

personalni@ds-uk.cz., budeme Vás kontaktovat nebo volejte: 477 070 807, kde rádi zodpovíme 

všechny Vaše dotazy. Chcete-li vědět kdo jsme, klikněte na:    www.ds-uk.cz 
 
 
 


